MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Edital de Seleção nº 004/2017

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO DE AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS (FUNÇÃO AUXILIAR

DE VIDA ESCOLAR E/OU APOIO PEDAGÓGICO), TÉCNICO ADMINISTRATIVO

(FUNÇÃO INTÉRPRETE DE LIBRAS), MOTORISTA CATEGORIA D, SERVIÇOS

GERAIS PARA APOIO AO PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO, PROFESSOR

SUBSTITUTO DO ENSINO FUNDAMENTAL I, PROFESSOR SUBSTITUTO DO

ENSINO FUNDAMENTAL II, PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE/LÍNGUA

PORTUGUESA EM LETRA LIBRAS E INSTRUTOR DO PROJETO EDUCARTE.

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público

interno, CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro,

nesta cidade, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Administração – SEMAD e

a Secretaria Municipal da Educação – SMED, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nºs

421/87, 1.802/2012 e Decretos nºs. 18.228/2017 e 17.422/2017, torna público o

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL

Nº 004/2017, conforme a seguir especificado.

Vitória da Conquista, 28 de fevereiro de 2018.

http://www.pmvc.ba.gov.br/